



*Jørgen Madsen ApS  
Sandtoften 4  
7100 Vejle*

*CVR-nummer: 29 60 02 79*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2013

---

Jørgen Kristian Madsen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● [olgod@partnerrevisionvest.dk](mailto:olgod@partnerrevisionvest.dk) ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørgen Madsen ApS  
Sandtoften 4  
7100 Vejle

Telefon: 75 54 10 44  
E-mail: jkm@svane.com

CVR-nr.: 29 60 02 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Kristian Madsen

### Revisor

Partner Revision Vest as  
Torvet 2  
6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 102.209, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.406.796 og en egenkapital på kr. 257.626.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>12.500</b>	<b>-19</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	239.868	-186
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-26.416	-52
Finansielle omkostninger .....	-168.743	-87
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>57.209</b>	<b>-344</b>
1 Skat af årets resultat .....	45.000	80
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>102.209</b>	<b>-264</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	102.209	-264
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>102.209</b>	<b>-264</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.046.796	1.808
Udskudt skatteaktiv .....	360.000	313
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.406.796</b>	<b>2.121</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.406.796</b>	<b>2.121</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.406.796</b>	<b>2.136</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	126.000	126
Overkurs ved emission .....	0	1.899
Overført resultat .....	131.626	-1.870
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>257.626</b>	<b>155</b>
Kreditinstitutter .....	1.295.352	1.650
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	832.169	289
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.127.521</b>	<b>1.939</b>
Kreditinstitutter .....	2.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	29
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	8.654	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>21.649</b>	<b>42</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.149.170</b>	<b>1.981</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.406.796</b>	<b>2.136</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2012	2011 i t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-45.000	-40
Regulering af tidligere års skat.....	0	-40
	<u><b>-45.000</b></u>	<u><b>-80</b></u>

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	126.000	0	0	126.000
Overkurs ved emission .....	1.899.000	-1.899.000	0	0
Overført resultat .....	-1.869.583	1.899.000	102.209	131.626
	<u><b>155.417</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>102.209</b></u>	<u><b>257.626</b></u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter .....	1.649.832	1.295.352	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	288.539	832.169	0
	<u><b>1.938.371</b></u>	<u><b>2.127.521</b></u>	<u><b>0</b></u>

#### 4 Eventualposter

Ingen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets gæld til Sydbank håndpansat aktier i JKM Kolding A/S.

Selskabets har stillet kaution for alt datterselskabets mellemværende med Sydbank. På statustidspunktet har datterselskabet et mellemværende med Sydbank på kr. 2.468.000.